长 三 角 建 筑 学 会 联 盟

关于第三届长三角建筑学会联盟优秀青年建筑师评价

评选结果的公告

为加快提升城乡建设发展水平，进一步增强长三角地区在全国范围

的影响力，并举荐长三角地区在实践中勇于探索、脱颖而出的优秀青年

建筑设计人才，进一步促进建筑设计的繁荣与发展，提高青年建筑师的

理论与创作水平，长三角建筑学会联盟于 2025 年开展了第三届“长三

角建筑学会联盟优秀青年建筑师”评价工作。

经沪苏浙皖三省一市的设计机构和高校推荐，各省、市学会初评及

长三角建筑学会联盟终审，确定王建、李黎等 20 位青年建筑师为此届

“长三角建筑学会联盟优秀青年建筑师”获评者。

评审结果自 2025 年 11 月17 日至 2025 年 11 月 21 日进行了公示，

公示期间没有接到异议或意见。现将 2025 年长三角建筑学会联盟优秀

青年建筑师获评者名单予以公告。

长三角建筑学会联盟对获评优秀青年建筑师表示热烈祝贺，希望他

们再接再厉，充分发挥先锋模范作用，持续精进理论研究与创作实践能

力，为长三角及全国城乡建设事业高质量发展贡献更多智慧与力量。

以下无正文。

附：第三届长三角建筑学会联盟优秀青年建筑师获评者名单

长三角建筑学会联盟

2025 年 11 月 24 日

第三届长三角建筑学会联盟优秀青年建筑师获评名单

序号 姓名 性别 单位名称

1 王 建 男 华东建筑设计研究院有限公司

2 李 黎 女 上海天华建筑设计有限公司

3 成 卓 女 上海建筑设计研究院有限公司

4 赖君恒 男 同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司

5 李 群 女 华东建筑设计研究院有限公司

6 蒋 楠 男 东南大学建筑学院

7 侯彦普 男 东南大学建筑设计研究院有限公司

8 金 鑫 男 南京反几建筑设计事务所

9 程 伟 男 启迪设计集团股份有限公司

10 王 端 男 江苏省建筑设计研究院股份有限公司

11 冯余萍 女 浙江大学建筑设计研究院有限公司

12 朱培栋 男 澜加(杭州)建筑设计事务所有限公司

13 王记成 男 中国联合工程有限公司

14 王 劼 男 浙江省建筑设计研究院有限公司

15 黄昊雨 男 浙江省建筑设计研究院有限公司

16 黄安飞 男 安徽地平线建筑设计有限公司

17 赵 丹 男 中铁时代建筑设计院有限公司

18 彭 茜 女 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

19 刘 悦 女 安徽寰宇建筑设计院

20 吕 捷 男 深圳市建筑设计研究总院有限公司合肥分院

	关于第三届长三角建筑学会联盟优秀青年建筑师评价
	评选结果的公告